
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 31.07.2013 
Spr 2124/2013 

 
 
 
 

Z m ě n a   č. 8 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 
 
 
 

 
 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 se s účinností od 
01.08.2013   m ě n í   a doplňuje takto: 

 
 
 
I. Trestní úsek 

 
 

     V poznámce u odvolacího úseku krajského soudu písm. B), první odst.,  
         se za slova „započítávají do oddělení 2To a 4To“ připojují slova „a to o 20 %“. 

 
 
II. Občanskoprávní odvolací úsek v Ostravě 

 
 

1. Poznámka č. 2 se mění takto: 

Věci odvolací agendy, které nejsou uvedeny výše ve specializovaných 
odděleních 9Co, 10Co, 11Co, 13Co, 14Co, 15Co, 16Co, 56Co, 66Co a 71Co, 
budou rozdělovány podle klíče stanoveného v poznámce č. 5 do oddělení 
8Co, 11Co, 57Co a 71Co postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje 
oddělením s nejnižším číselným označením, přičemž v odděleních 11Co a 
71Co budou započteny věci již přidělené podle specializací uvedených výše u 
oddělení 11Co a 71Co. 

2. První věta poznámky č. 6 se mění takto: 

Rozdělení věcí jednotlivým členům senátu provádí vedoucí kanceláře podle 
pokynů řídícího předsedy senátu. 

 
 
 
 
 
 



 2 

III. Občanskoprávní odvolací úsek v Olomouci 
 
 

1. Poznámka č. 2 se mění takto: 
 
Věci odvolací agendy, které nejsou uvedeny výše ve specializovaných 
odděleních 12Co, 40Co, 69Co, 70Co a 75Co, budou rozdělovány podle klíče 
stanoveného v poznámce č. 5 do oddělení 12Co a 69Co postupně podle 
pořadí jejich nápadu počínaje oddělením s nejnižším číselným označením, 
přičemž budou započteny věci již přidělené podle specializací uvedených výše 
u oddělení 12Co a 69Co. 
 

2. První věta poznámky č. 6 se mění takto: 
 
Rozdělení věcí jednotlivým členům senátu provádí vedoucí kanceláře podle 
pokynů řídícího předsedy senátu. 
 

 
IV. Obchodní úsek 

 
 

1. Zřizuje se oddělení 40Cm ve složení soudce Mgr. Soňa Walderová, zástupce 
soudkyně JUDr. Zuzana Melšová, vedoucí kanceláře Miroslava Musálková, 
zapisovatelka Nataša Kalendová, s působností insolvenční incidenční spory. 

2. Do bodu 5. písm. h) úvodních ustanovení pro obchodní úsek se doplňuje 
oddělení 40Cm. 

3. Porozsudkovou činnost v odděleních specializovaných na insolvenční 
incidenční spory vykonávají vyšší soudní úřednice Ivana Mlčáková a soudní 
tajemnice Marie Enenklová. 

 
 

V. Správa krajského soudu 
 
 

1. Z rozvrhu práce úseku soudní správy se dodatečně vyřazuje paní Jana 
Crmomanová, které skončil pracovní poměr uplynutím doby určité. 

2. Dále se z rozvrhu práce vyřazuje Ing. Helena Królová, kontrolorka krajského 
soudu, která skončila pracovní poměr z důvodu odchodu do starobního 
důchodu. Na uvolněnou pracovní pozici kontrolorky krajského soudu se 
s účinností od 01.08.2013 zařazuje Ing. Iveta Juroková, se stejným popisem 
pracovních činností. 

3. Na odděleních rozpočtu, finanční účtárny a pokladny dochází k níže 
uvedeným změnám a doplňkům v popisech vykonávaných pracovních 
činností: 

 

 



 3 

Ing. Monika   F i b r y c h o v á  

 
Doplňuje se nová pracovní činnost: V systému IRES vede objednávky a zajišťuje 
finanční rezervace na schválené objednávky v systému Státní pokladny. 
Vypouští se třetí věta:  Provádí celokrajská rozpočtová opatření a otevírání limitů 
neinvestičních výdajů KS mimo 4028 a 4044 a všem okresním soudům v kraji. 

     

    Bc. Zuzana   Š e d ě n k o v á 

 

Doplňuje se nová pracovní činnost: V systému IRES vede objednávky a zajišťuje 
rezervace v systému Státní pokladny. 

 

    Jarmila   M a j h o f e r o v á 

     
    Upravuje se znění čtvrté věty: Komplexně zpracovává bankovní výpisy        
    výdajového účtu. 
   

    Petra   K o z l o v á 

 

    Ve znění třetí věty se vypouští slova náhrady svědkům (cestovné) a tato věta 
    nově zní: Vede knihy závazků pro běžné a investiční výdaje a pro výdaje z účtu 
    FKSP, účtuje o nich.    
    Vypouští se pátá věta: Předpisuje pohledávky dokladových řad 54, 549, 57, 58. 

 

    Hana   A l t m a n o v á 

 
    Ve znění třetí věty se vypouští slovo tlumočníkům a tato věta nově zní:  
    Kontroluje platební poukazy ve vztahu k přísedícím (ušlá mzda), likvidátorům,    
    insolvenčním správcům a správcům konkursní podstaty, zadává je do evidence    
    IRES a účtuje o nich. 

 

    Andrea   L o r e n c o v á 

      
    Vypouští se druhá věta: Předpisuje pohledávky dokladové řady 53 v systému  
    IRES.  
 
 
 
 
 
 



 4 

     Dana   K a č m á ř o v á 

 

Vypouští se druhá věta: Předpisuje pohledávky dokladové řady 41, 414, 51, 55, 
56, 65 v systému IRES. 

 

     Petra   P a w l e n k o v á 

 
 
Doplňuje se znění druhé věty o slova svědkům, tlumočníkům a tato věta nově 
zní: Kontroluje platební poukazy ve vztahu k advokátům, svědkům, tlumočníkům 
a znalcům, zadává je do evidence IRES a účtuje o těchto případech. 
Vypouští se pátá věta: Provádí činnosti spojené s přípravou spisů pro vymáhající 
úřednice v dokladové řadě 53.  
 
4. Předpis pohledávek provádí vymáhající úředníci v souladu s jejich rozvrhem 

práce.  

 
 
 
 
 
 

 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 


	Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 31.07.2013
	Spr 2124/2013

